<8a> Qui intrat religionem793. De hereditate hominis intrantis religionem794

<2> Si quis intrans795 religionem796 partem sui patrimonii aut797 avolorii798 eidem
monasterio obtulerit, et antequam cum fratribus suis799 dividat800 hereditatem801 patri-
monii aut802 avolorii, contingat803 eum mori804, licet805 eo vivente806 patrimonium sive807

avolorium808 non fuerit divisum809 inter fratres, religiosi810 eiusdem monasterii, per
forum811 partem fratris defuncti a reliquis812 fratribus consequantu813.

( 273 )
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785 forum] Col, Lond, Esc1, Tor, BN2, BC y Esc2 añaden: nec debet nec; BN1 y BN3 añaden: non debet nec. 

786 hereditatem] BN3 añade: illam. 

787 alter] BN1 alius. 

788 alter possidet] Esc2 possidet alter. 

789 suum] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2, P y BN3 omiten. 

790 suo] BN1 añade:genullo vel. 

791 fuit] Col y BN1 fuerit. 

792 predicta] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2; P y Esc2 sepedicta. 

793 Esta rúbrica se encuentra sólo en Col. 

794 Esta rúbrica sólo se encuentra en Lond, a la que añade Rubrica. En su lugar BN3 pone: Super eodem. 

795 intrans] Tor, P y Esc2 intrat. 

796 religionem] Tor añade: potest suam; Esc2 y P añaden: et. 

797 aut] Col y P vel. 

798 patrimonii aut avolorii] BN3 avolorii aut patrimonii. 

799 fratribus suis] BN1 y P suis fratribus. 

800 dividat] BN1 dividant. 

801 hereditatem] Col, BN1 , BN2, P, y BN3 hereditates. 

802 aut] Col y P vel. 

803 contingat] BN3 contingerit. 

804 contingat eum mori] BN1 y P eum mori contingat; BN3 erum mori contingerit. 

805 licet] Tor scilicet. 

806 vivente] Esc1 añade: de. 

807 sive] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2 y BN3 aut; P vel. 

808 licet eo – avolorium] BC omite. 

809 non – divisum] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2, P, BC y BN3 divisum non fuerit. 

810 religiosi] Col añade: tamen. 

811 per forum] P omite. 

812 reliquis] Lond relictis. 

813 consequantur] BC consequuntur. 

~
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<8b> De homine petente hereditatem suorum avorum814

<3> Homo quidam demandabat815 ad parentes816 suos817 partem hereditatum818 avorum819

suorum, et820 ipsi nolebant821 ei822 dare823, nec etiam824 mostrare825 quare cum eis826 par-
tem827 recipere828 non debebat. Venientes itaque829 omnes ante iusticiam, proposuit830

quisque pro parte sua, iusticia itaque, racionibus omnibus831 auditis, hinc inde832, iudica-
vit per forum Aragonum833, quod ex quo manifestum erat, petitorem ex ipsis834 avis exis-
tere835, ex836 quibus erant illi, qui possidebant837 hereditates ipsas838, si illi possessores839